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| GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
g4+l Secretaria da Saude - SESAB
M )& DIRETORIA DE GESTAO DE UNIDADES CONSORCIADAS E EM PARCERIA
# PUUBLICO PRIVADA - SESAB/SAIS/DGECOP

COMUNICACAO INTERNA
Ne_ /2020 Data: 08/05/2020
ITme(a) Sr(a).
Rosa Ceci de Oliveira Santos

Diretora de Administracdo dos Recursos Humanos - DARH

Sirvo-me do presente para comunicar licenca maternidade, a partir do dia 05/05/2020, da
servidora Priscilla Macedo Magalhaes Bellazzi, conforme processo
SE1019.0839.2020.0048569-29 a fim de, oportunamente, informar para as devidas
providéncias, que o servidor abaixo relacionado, responderd pelo cargo durante o
impedimento legal de seu titular.

Designado Titular Cargo Unidade Periodo
Michaeslnclio Carmo Priscilla Macedo
ilva 3 i i
Magalhaes Bellazzi Diretor 180 d.1as a
DAS-2C SAIS/DGECOP partir de
Matricula: 19.636.790- ) 05/05/2020
4 Matricula: 92006787

OBS.: Representa a Diretoria de Gestdao de Unidades Consorciadas e em Parceria Publico
Privada em atividades, reunides, grupos técnicos e de trabalho; coordena o planejamento,
gestdo estratégica e avaliacdo da Diretoria; atende as solicitacdes provenientes de gestores,
instituicoes publicas e sociedade civil. Apoia, monitora e assessora os Consorcios
Interfederativos de Saude da Bahia e as Concessiondrias de Parceria Publico Privada da
Satde na Bahia.

Atenciosamente,

Jassicon Queiroz dos Santos
Superintendente
SAIS/SESAB

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5
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Documento assinado eletronicamente por Jassicon Queiroz dos Santos,
Superintendente, em 08/05/2020, as 14:41, conforme hordrio oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 13, Incisos I e I, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

Referéncia: Processo n° 019.0838.2020.0048311-04 SEI n° 00018377081

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5


http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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4 | GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

g+l SECRETARIA DA SAUDE - SESAB
%4 )& DIRETORIA DE ADMINISTRACAO DE RECURSOS HUMANOS -
% SESAB/SUPERH/DARH

| PROCESSO: | 019.0838.2020.0048311-04
| OBJETO: | SUBSTITUIGAO DE LICENGA MATERNIDADE DE PRISCILLA
ORGAO [Insira aqui o 6rgao interessado]
INTERESSADO: q 8
DESPACHO
ACGPP,

Trata o presente expediente de Comunica¢do Interna, oriunda da Superintendéncia de
Atencao Integral a Saude - SAIS, solicitando a substituicdo durante a licenca gestacdao, da
servidora Priscilla Macedo Magalhaes, matricula 92006787, Diretor-DAS-2C, pelo
servidor Michael do Carmo Silva, matricula 19.636.790, Diretor-DAS-3, no periodo de 180
dias, a contar de 05/05/2020.

Isto posto, encaminhamos os autos para ado¢ao das providéncias cabiveis.

Cordialmente,

Gabriele Scavelo
SUPERH-DARH

De acordo.

Rosa Ceci de Oliveira Santos

Diretora de Administracao de Recursos Humanos

Documento assinado eletronicamente por Gabriele Scavelo Oliveira Souza,
Coordenador IV, em 08/05/2020, as 15:43, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 13°, Incisos I e II, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5


http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
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2014.

Documento assinado eletronicamente por Rosa Ceci de Oliveira Santos, Diretor (a),
em 08/05/2020, as 17:13, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art.
13¢, Incisos I e II, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

i EI A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

https //seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?

ﬁt acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o c6digo
i j'!; |:||- verificador 00018405249 e o codigo CRC 60351D9C.

Referéncia: Processo n° 019.0838.2020.0048311-04 SEI n° 00018405249

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5


http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua Gltima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5

Entrada

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_download_anexo&acao_origem=procedimento_visualizar&id_anexo=10491387&... 1/1
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3] GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Bl SECRETARIA DA SAUDE - SESAB
1l SETOR DIREITOS E DEVERES - CGPP - SESAB/SUPERH/DARH/CGPP/DD

| PROCESSO: | 019.0838.2020.0048311-04 |
| OBJETO: | SUBSTITUIGAO DE LICENCA MATERNIDADE DE PRISCILLA |
ORGAO
INTERESSADO: || “CFF
DESPACHO
ACGFP
Prezados,

Versam os autos acerca da solicitacao para pagamento da gratificacdo de substituicdo, em
virtude da licenca maternidade da servidora titular Priscilla Macedo Magalhdes Bellazzi
cadastro n° 92006787, ocupante do cargo de Diretor DAS-2C, durante o seu afastamento no
periodo 05/05/2020 a 31/10/2020 sera substituida pelo servidor Michael do Carmo Silva,
cadastro n° 19636790, ocupante do cargo de Diretor DAS-3, tendo em vista o que estabelece
a Portaria n° 40/2020 publicada no DOE de 20/02/2020.

Visando respaldar os lancamentos sistémicos funcionais efetivados por esta CGPP, no que
concerne a solicitacdo, anexamos os documentos n° 18442808 e 18398796.

Neste curso, encaminhamos o presente processo a Coordenacdao de Gestdo da Folha de
Pagamento- CGFP para providéncias relativas aos ajustes financeiros inerentes a situacao
em tela.

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5

Atenciosamente,
Nirlene Torres Oliveira

Coordenador IV
SUPERH | DARH | CGPP

De acordo.
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Graziela Brandao Queiroz Galvao
Coordenador
SUPERH | DARH | CGPP

Documento assinado eletronicamente por Nirlene Torres Oliveira, Coordenador IV,
em 11/05/2020, as 14:36, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art.
13°, Incisos I e I, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

Documento assinado eletronicamente por Graziela Bandao Costa Queiroz Galvao,
Coordenador IIT, em 11/05/2020, as 14:46, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 13, Incisos I e I, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

i EI A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

httDs //seibahia.ba.gov.br/sei/controlador externo.php?

,t_ acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o c6digo
=1L verificador 00018443317 e o codigo CRC 8B738D35.

Referéncia: Processo n° 019.0838.2020.0048311-04 SEI n° 00018443317

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5


http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
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Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua Gltima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5
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GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

Bl SECRETARIA DA SAUDE - SESAB
Z-Jl GRUPO DE TRABALHO 01 - SESAB/SUPERH/DARH/CGFP/GT01

| PROCESSO: | 019.0838.2020.0048311-04
| OBJETO: | SUBSTITUIGAO DE LICENCA MATERNIDADE DE PRISCILLA
ORGAO
INTERESSADO: || “CFF
DESPACHO
A CGPP,

Versa o processo sobre pagamento da substituicdo do servidor Michael do Carmo Silva,
cadastro n° 19636790, ocupante do cargo de Diretor DAS-3 , para substituir Priscilla Macedo
Magalhaes Bellazzi cadastro n° 92006787, ocupante do cargo de Diretor DAS-2C , durante seu
afastamento para Licenca Maternidade. .

Ap6s verificacao no sistema SAP- RH BAHIA, nao identificamos registro da Substituicao na
9016, conforme documento acostado no evento de n° 00019079649.

Sendo assim, retornamos os autos para nova andlise quanto a informacdo a cima e posterior
retorno a esta CGFP para proseguimento do feito.

Atenciosamente,

Viviane Portugal

Técnica CGFP

De Acordo,

Edmilson Pimentel

Coordenador CGFP

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5
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Documento assinado eletronicamente por Carina Edite Nascimento dos Santos,
Secretario Administrativo I, em 04/06/2020, as 14:15, conforme horario oficial de
Brasilia, com fundamento no art. 13, Incisos I e II, do Decreto n° 15.805, de 30 de
dezembro de 2014.

g EI A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
' https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador externo.php?

lﬁ' » acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o cédigo
u_' verificador 00019079670 e o c6digo CRC 469BCF2C.

Referéncia: Processo n° 019.0838.2020.0048311-04 SEI n° 00019079670

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5


http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
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3] GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Bl SECRETARIA DA SAUDE - SESAB
1l SETOR DIREITOS E DEVERES - CGPP - SESAB/SUPERH/DARH/CGPP/DD

| PROCESSO: | 019.0838.2020.0048311-04
| OBJETO: | SUBSTITUIGAO DE LICENCA MATERNIDADE DE PRISCILLA
ORGAO [
INTERESSADO:
DESPACHO
A CGFP
Prezados,

Versam os autos acerca da solicitacao para pagamento da gratificacdo de substituicdo, em
virtude da licenca maternidade da servidora titular Priscilla Macedo Magalhdes Bellazzi
cadastro n° 92006787, ocupante do cargo de Diretor DAS-2C, que durante o seu afastamento
por Licenca Maternidade (19302712) no periodo 05/05/2020 a 31/10/2020, serd substituida
pelo servidor Michael do Carmo Silva, cadastro n° 19636790, ocupante do cargo de Diretor
DAS-3.

Tendo em vista a Portaria n° 40/2020 (19302781) publicada no DOE de 20/02/2020, que
designa o servidor Michael do Carmo Silva, cadastro n° 19636790 para responder pelo cargo
de Diretor DAS-2C, nas auséncias e impedimentos legais da titular Priscilla Macedo
Magalhdes Bellazzi cadastro n° 92006787, encaminhamos o presente processo a
Coordenacdao de Gestdao da Folha de Pagamento- CGFP para providéncias relativas aos
ajustes financeiros.

Vale observar que, ao tentar efetivar o lancamento da referida substituicdo, o sistema
retornou com a informacgdo de incompatibilidade de cargo.

Atenciosamente,
Nirlene Torres Oliveira
Coordenador IV
SUPERH | DARH | CGPP

De acordo.

Graziela Brandao Queiroz Galvao

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5
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Coordenador
SUPERH | DARH | CGPP

Documento assinado eletronicamente por Nirlene Torres Oliveira, Coordenador IV,
em 12/06/2020, as 13:51, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art.
139, Incisos I e I, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

Documento assinado eletronicamente por Graziela Bandao Costa Queiroz Galvao,
Coordenador IIT, em 15/06/2020, as 16:31, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 13, Incisos I e I, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

Referéncia: Processo n° 019.0838.2020.0048311-04 SEI n° 00019302811

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5
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Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
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23] GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Bl SECRETARIA DA SAUDE - SESAB
1l GRUPO DE TRABALHO 01 - SESAB/SUPERH/DARH/CGFP/GTO1

| PROCESSO: | 019.0838.2020.0048311-04
| OBJETO: | SUBSTITUIGAO DE LICENCA MATERNIDADE DE PRISCILLA
ORGAO
INTERESSADO:
DESPACHO
A SAIS/DGECOP,

Versa o processo sobre pagamento de substituicao do servidor Michael do Carmo Silva,
cadastro n° 19636790, ocupante do cargo de Diretor DAS-3, para substituir Priscilla Macedo
Magalhaes Bellazzi cadastro n° 92006787, ocupante do cargo de Diretor DAS-2C, durante seu
afastamento para fruicao de Licenca Maternidade no periodo 05/05/2020 a 31/10/2020.

Ap6s verificagdo no sistema SAP- RH BAHIA, constatamos que o pagamento referente a
substituicdo encontra-se regularizado, conforme documentos acostados no evento
ne 00023278830.

Encaminhamos o processo para conhecimento e posterior arquivamento, tendo em vista que
as acOes que ensejaram a abertura do mesmo, ja foram concluidas.

Em, 19 de outubro de 2020

Viviane Portugal

Tec. da Folha de Pagamento

Thiago Sa

Coordenador III - CGFP

De acordo,

Edmilson dos Santos Pimentel

Coordenador Folha de Pagamento

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5
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Documento assinado eletronicamente por Thiago Ferreira S4, Coordenador III, em
25/03/2021, as 11:40, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art.
13°, Incisos I e II, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

Documento assinado eletronicamente por Edimilson Dos Santos Pimentel,
Coordenador II, em 25/03/2021, as 11:45, conforme horario oficial de Brasilia, com
fundamento no art. 13, Incisos I e II, do Decreto n° 15.805, de 30 de dezembro de
2014.

i EI A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

.ﬂ_._ ' https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador _externo.php?

A ,=_ acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o c6digo
%f,r’_!;_ FJ: verificador 00023278853 e o c6digo CRC F956EBCF.

Referéncia: Processo n° 019.0838.2020.0048311-04 SEI n° 00023278853

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: KYMDIYMZI5


http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Quadro de Assinaturas

Este documento foi assinado eletronicamente por:
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